
ZARZĄDZENIE Nr 0050.28.2021 

Burmistrza Łobżenicy  

z dnia 22 marca 2021 r.  

 

 

w sprawie procedur dotyczących wykonania uchwały Nr XLVIII/398/18 Rady Miejskiej 

w Łobżenicy z dnia 24 września 2018 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych 

kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 

lokalnej w Gminie Łobżenica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7827).  

  

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713  

z późn. zm.), oraz Uchwały Nr  XLVIII/398/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia  

24 września 2018 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków  

o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej w Gminie Łobżenica  

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7827)  zarządzam co następuje: 

§1.1. Wprowadzam procedury w sprawie wykonania uchwały Nr XLVIII/398/18 Rady 

Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 września 2018 r. w sprawie określenia trybu  

i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej w Gminie Łobżenica, zwanej dalej Uchwałą. 

Ustalam: 

1) szczegółowy tryb realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 

2) wzór wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

3) wzór karty oceny wniosków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia; 

4) wzór protokołu komisji z oceny wniosku/ów w ramach inicjatywy lokalnej zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia ; 

5) wzór sprawozdania z realizacji zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej  

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi merytorycznemu Urzędu Miejskiego 

Gminy Łobżenica, który w swoim zakresie czynności wykonuje zadania publiczne w ramach 

inicjatywy lokalnej. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           BURMISTRZ 

           /-/ Piotr Łosoś 

 

 

 

 


